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品 番 商　品　名 参考価格 ｹｰｽ入数

20箱

20箱

20箱

20箱

20箱

JANｺｰﾄﾞ

4971089415558

4971089415305

4971089415312

4971089415329

4971089415336

004-41555

004-41530

004-41531

004-41532

004-41533

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

クリーンハンドグローブ 滅菌済 パウダーフリー #5.5 20双

クリーンハンドグローブ 滅菌済 パウダーフリー #6.0 20双

クリーンハンドグローブ 滅菌済 パウダーフリー #6.5 20双

クリーンハンドグローブ 滅菌済 パウダーフリー #7.0 20双

クリーンハンドグローブ 滅菌済 パウダーフリー #7.5 20双

クリ－ンハンドグロ－ブクリ－ンハンドグロ－ブクリ－ンハンドグロ－ブクリ－ンハンドグロ－ブ

滅菌済滅菌済

プラスチック製

着脱方法の動画はコチラ


